**bedellus**, budellus; b., officialis civitatis et iudicij (electio) I. sv., s. 221; b. iudicis I. sv., s. 276.

**berna** regia seu generalis collecta, que b. vulgo dicitur I. sv., s. 405; quod cives non debent solvere b-as seu collectas regales generales de hereditatibus suis I. sv., s. 406; cives de bonis, de quibus censuant religiosis, b-am generalem solvere non tenentur I. sv., s. 410; privilegium super absolucione b-e I. sv., s. 419; b. v. collecta.

**bimaritus** superducere aliam legitimam prima uxore vivente (poena) I. sv., s. 443, 457.

**blasphemia** de b-a I. sv., s. 145, 234, 447, 453, 461, 498; b. coram iuratis I. sv., s. 222.

**bona** si quis pacem verbis non tenuerit, in b-is suis puniendus erit I. sv., s. 443, 457; emendas solvet excedens de b-is propriis tantum I. sv., s. 223; si vir manifeste b-rum dilapidator et inutilis est consumptor I. sv., s. 213; dissipatio b-rum (dotalicum) I. sv., s. 213; quod testator b. sua legare potest cognatis vel extraneis I. sv., s. 369, 479; utrum b. legata possint per creditores interdici et qualiter sint dividenda I. sv., s. 371; quod mariti filiorum intromittere se possunt de bonis eisdem filiabus legatis I. sv., s. 369; testamentum potest homo condere de b-is suis, in quocumque loco fuerit I. sv., s. 364; de testamentis, quantum ad raciones b-rum defuncti et eius debita I. sv., s. 366; b. advene defuncti I. sv., s. 147, 452, 446, 498; cives de b-is, de quibus censuant religiosis, bernam generalem solvere non tenentur I. sv., s. 410; dotalicum in b-is mobilibus I. sv., s. 212, 213; in dotalicio b. mariti prius sunt vendenda quam uxoris I. sv., s. 213; quis debeat dividere b. hereditaria I. sv., s. 260; quomodo debeat b. dividi hereditaria I. sv., s. 260; quod frater patris ad b. relicta propinquior est heres quam frater matris I. sv., s. 263; quod bona mortuorum non transeunt ad dominium, sed ad propinquos I. sv., s. 264; curatores debent rationem reddere de b-is heredum I. sv., s. 199; de homicidio, quantum ad b. rei I. sv., s. 269; tercia pars b-rum intestati cedat uxori, due partes liberis I. sv., s. 480; b. intestati, qui non habuit uxorem vel liberos, cedant proximo heredi suo I. sv., s. 147, 454; in quibus causis uxor regere possit b. loco mariti I. sv., s. 314; quod in b-is maternis quandoque succedunt propinqui matris I. sv., s. 264; de mortificatoribus et traditoribus et eorum b-is I. sv., s. 318–320; quod mulieres regere possunt b. virorum inutilium I. sv., s. 311; mulier maritata b-rum non est domina I. sv., s. 308; vidua b-rum est domina I. sv., s. 308, 311; muliere mortua b. transeunt ad maritum I. sv., s. 312, 479; b. proscripti I. sv., s. 233; b. proscripti pro homicidio I. sv., s. 143, 451, 498; de curatoribus et tutoribus pupillorum seu furiosorum et eorum b-is